PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений

в городскую целевую Программу

«Развитие муниципальной службы

в городе Снежинске» на 2010 - 2011 гг.

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 19.08.2010 № 155 «О согласовании изменений в городскую целевую Программу «Развитие муниципальной службы в городе Снежинске» на 2010 - 2011 гг.», руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением» от 14.07.2010 № 138, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в городскую целевую Программу «Развитие муниципальной службы в городе Снежинске» на 2010 - 2011 гг., утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 19.03.2010 № 393:

· пункты 10, 12 мероприятий по реализации Программы  изложить в новой редакции:

	№ п/п
Прог.
	Наименование мероприятия
	Сроки исполне

ния
	Объем финансирования 2010-2011 гг.  (рублей)
	Объем финансирования
(рублей)
	Ответственные исполнители

	2010 год
	2011 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10.
	Повышение квалификации муниципальных служащих города (с получением свидетельства государственного образца, программа не менее 72 час.) за счет средств местного бюджета
	ежегодно

	1 577 760
	701 270

0

0

0

0

16 000

71610
	428540

44 788

111 970

22 394

44 788

0

136 400
	Администрация

КУИ

 УСЗН

Управление ГОиЧС

Управление образования

Собрание депутатов

КСП

	12.
	Участие в однодневных и двухдневных семинарах, конференциях по профильным направлениям деятельности и вопросам муниципальной службы, проводимых аппаратом губернатора Челябинской области
	в течение всего периода
	279 424
	128 724

0

0

0

0

0

0

0

0
	82 532

22 958

11 970

2 394

2 394

2 394

4 788

7 888

13 382
	Администрация

КУИ

УСЗН

Управление культуры

Управление ГОиЧС

КФиС

Управление образования

Собрание депутатов

КСП

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Снежинского городского округа В. М. Котова.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                                В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации                                 Ю.В.Румянцев

Руководитель аппарата

администрации

В.М.Котов

Рассылка:

          в дело – 2 экз.

          Котову В.М. – 1

          правовое управление – 1

          фин.управление – 1

          комитет экономики – 1

отдел кадров администрации – 1

          бухгалтерия – 1
И.М.Путинцева

начальник отдела

комитета экономики

ОФ 1  21.12.2010

2354